
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 14/5/VIII 

Про виконання програм діяльності та 

розвитку підприємств комунальної власності 

міста на 2018 – 2020 роки 

 

 

Заслухавши звіти начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Олександра ДЕНЕГИ, директора комунального 

підприємства «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради Віктора ТАЩУКА, начальника 

комунального підприємства комбінату комунальних підприємств 

Старокостянтинівської міської ради Миколи СІКОРИ, начальника комунального 

підприємства «Міськсвітло» Старокостянтинівської міської ради Володимира 

КУХАРА, директора-редактора Старокостянтинівського міського 

радіомовлення Володимира ГЛАДУНА, начальника комунальної установи 

«Аварійно-рятувальна служба Старокостянтинівської міської ради» Степана 

ПОЛУПАНА про виконання програм діяльності та розвитку підприємств 

комунальної власності міста на 2018-2020 роки, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання Програми діяльності та розвитку 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори на 2018-2020 роки 

взяти до відома. 

 

2. Звіт про виконання Програми діяльності та розвитку 

Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівного шляхового 

підприємства на 2018-2020 роки взяти до відома. 

 

3. Звіт про виконання Програми діяльності та розвитку 

Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств на 2018-2020 роки 

взяти до відома. 



2 
 

4. Звіт про виконання Програми діяльності та розвитку малого 

комунального підприємства «Міськсвітло» на 2018-2020 роки взяти до відома. 

 

5. Звіт про виконання Програми діяльності та розвитку 

Старокостянтинівського міського радіомовлення на 2018-2020 роки взяти до 

відома. 

 

6. Звіт про виконання Програми організації рятування людей на водних 

об’єктах міста за 2018-2020 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


